теплотрассы  - 7 ед., 

общая протяжённость - 392,7 м., адрес: Тюменская область, Нижнетавдинский район (приложение 1).
Целевое использование: оказание коммунальных услуг: производство, передача и распределение тепловой 

энергии. Начальная цена арендной платы в месяц: 5335,82 (пять тысяч триста тридцать пять руб.   82 коп.), 
без учёта НДС.

Лот № 2.  Объекты теплоснабжения:  котельные - 31 ед.,  общей площадью 1770,8 кв.м.,  тепловые сети  - 25 
ед., общей протяж. 11838,2 м, адрес: Тюменская область, Нижнетавдинский район (приложение 1).

Целевое использование:  оказание коммунальных услуг: производство, передача и распределение тепло-
вой энергии.  Начальная цена арендной платы в месяц: 9784,32 (девять тысяч семьсот восемьдесят четыре 
руб. 32 коп.), без учёта НДС. Подробные технические характеристики  имущества представлены в конкурсной 
документации. Срок действия договора аренды:  по лоту   № 1  - в течение 5 (пяти) лет со дня подписания до-
говора аренды;  по лоту  № 2 – 11 (одиннадцати)  месяцев.